lioꝝ lasan. **E**t hyrcos cuꝝ medulla trici-
et sanguine uue biberent meracissimuꝝ
Incrassatus est dilectus ꝛ recalcauit in
crassatus impinguatus dilatatus. **O**re
liquit deũ factorem suũ ꝛ recessit a deo
salutari suo. **P**rouocauerũt eũ indũs ali-
enis: ꝛ in abhominacionib; ad iracundiã
conciuerunt. **Y**minolauerunt demo-
nijs ꝛ nõ deo: dijs quos ignorabant. **N**o-
ui recenteq; uenerunt: quos nõ coluerũt
patres eoz. **D**eũ qui te genuit dereliquis-
ti ꝛ oblitus es dñi creatoris tui. **V**idit do-
minus ꝛ ad iracundiã concitatus est: q̃a
prouocauerũt eum filij sui et filie. **E**t ait
abscondam faciem meam ab eis: ꝛ consi-
derabo nouissima eoz. **G**eneracio enĩ p-
uersa est: ꝛ infideles filij. **I**psi me p-
uocauerunt meo qui nõ erat deus: ꝛ irruue-
rũt in uanitab; suis. **E**t ego p-
uocabo

eos meo qui nō est populus: & ingente stul-
 tarrutabo illos. **I**gnis succensus est in furo **G**la-
 re meo: & ardebit usq; ad inferni novissi-
 ma. **D**euorabitq; terrā cū germine suo:
 & monciū fundamenta comburet. **C**on-
 gregabo sup eos mala: & sagittas meas cō-
 plebo in eis. **C**onsumentur fame: & de-
 uocabunt eos auis mœsu amarissimo.
Dentis bestiarū inmittā meos: cū furore tra-
 hencū sup terrā atq; serpeniū. **F**œcis
 uastabit eos gladius. & inuis pauor uiue-
 nē simul ac uirginē lactentem cū homi-
 ne sene. **E**t dixi ubi nā sunt: cessare faci-
 am ex hominib; memoriā eoz. **S**ed
 ppter uā inimicorū distuli ne forte supbi-
 rent hostis eoz. **E**t dicerent manus nos-
 tra excelsa: & nō dñs fecit hec omnia.
Gens absq; consilio est. & sine prudentia:
 uaniā saperent. & intelligerent. ac nouis

suma puiderent **Q**uomodo psequerantur
unus mille: et duo fugarent decem mi-
lia **N**onne ideo quia deus suus uendi-
dit eos: et dñs conclusit illos. **H**on enim
est deus noster ut dñi eoz: et inimici nos-
tri sunt iudices. **D**e uinea sodomoz ui-
nea eoz: et sub urbanis gomozere. **V**ua co-
rū uua fellis: et botrus amarissimus.

Fel draconū uinū eoz: et uenenuū aspidū
insanabile. **N**onne hec condita sunt
apud me: et signata in thesauris meis:

Quia est ulcio et ego retribuam eis in tem-
pore: ut labatur pes eoz. **I**uxta est dies
pditionis: et adesse festinant tempora

Judicabit dñs populū suū: et in seruis
suis miserebitur. **V**idebit quod infirma-
ta sit manus. et clausi quoq; defecerunt:
residuiq; consumpti sunt. **E**t dicent
ubi sunt dñi eoz: in quib; habebant fi-

duciam. **S**e quoque uictimis comedere
 hinc adipem: et bibebant uinum libami
 ni. **S**urgant et opitulentur uobis: et in
 necessitate uos pregent. **U**idete quod
 ego sum solus: et non sit alius deus pre-
 ter me. **E**go occidam: et ego uiuere
 faciam preciam: et ego sanabo: et non
 est qui de manu mea possit eruere.
Luabo ad celum manum meam: et dica-
 ui uo ego in eternum. **S**i aciero ut ful-
 gur gladium meum: et arripuerit iudici-
 um manus mea. **R**eddam ulcionem
 hostibus meis: et his qui oderunt me re-
 tribuam. **I**nebria bo sagittas meas san-
 guine: et gladius meus deuorabit car-
 nis. **D**e cruore occisorum: et de captiui-
 tate nudati inimicorum capitis. **L**au-
 dare gentes populum eius: quia sangui-
 nem seruorum suorum ulciscet. **E**t uindictam